Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

(Campus Concórdia)

  A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 334/2024 -

PORTARIAS/CON, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor (Substituto/Temporário) na área de ARTE do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO

o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 099/CAMDP/IFC/2024, de 27

de Novembro de 2024, para contratação de professor substituto/temporário – 20 horas – Processo nº

23351.000233/2024-11 - Área de Conhecimento: Arte.

Área:  Arte

Regime de Trabalho: 20h

Processo: 23351.000233/2024-11

Nº de vagas: 01 (uma)

Concórdia, 08 de janeiro de 2025.

________________________________

Prof. Drª. Valéria Metroski de Alvarenga

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 334/2024

Classificação        Candidato   Nota Final

1º Adilson de Souza Borges Marchetti 84,5

2º Heloísa Ghisleni Figueiredo 55,9

Desclassificado Yago Barbosa
Não compareceu na

prova de desempenho

didático

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

		2025-01-08T14:58:57-0300